关于海曙区2023年度

科技创新产业政策（科技服务业企业奖励）经费的公示
根据区委、区政府《关于以新发展理念引领海曙经济高质量发展的若干政策意见》（海党〔2022〕49号）、《宁波市海曙区科技创新产业政策（科技合作、农业与社会发展类）实施细则》（海科〔2022〕59号）文件精神，组织开展了科技服务业企业奖励申报工作，经企业申报，镇（乡）、街道、园区初审，区科技局复审，第三方审计及党组会议通过后，现将符合奖励条件的企业名单予以公示。

一、公示时间：2024年4月16日至2024年4月23日。

二、公示期间，如对公示对象有异议，可通过来信、来电或来访进行反映，反映问题请署实名。

三、公示联系受理电话：55883686

地址：海曙区中山东路55号交通银行大厦10楼1006室。

附件：海曙区2023年度科技创新产业政策（科技服务

业企业奖励）经费安排表
宁波市海曙区科学技术局

2024年4月15日